



**Jyllinge Tandlægerne P/S**

**Jyllingecentret 21, 1. sal  
4040 Jyllinge**

**CVR-nr 37 32 33 57**

## **ÅRSRAPPORT 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den / 2022

---

Dirigent (Underskrift)

---

Dirigent (Blokbogstaver)



## Indholdsfortegnelse

### Påtegninger

Ledespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	7

### Virksomhedsoplysninger mv.

Selskabsoplysninger .....	7
Ledelsesberetning .....	8

### Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

Anvendt regnskabspraksis .....	9
Resultatopgørelse .....	12
Balance .....	13
Egenkapitalopgørelse .....	15
Noter .....	16



## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Jyllinge Tandlægerne P/S Jyllingecentret 21, 1. sal 4040 Jyllinge
	CVR-nr: 37 32 33 57
	Stiftet: 21. december 2015
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Mikkel Bundgaard-Ovesen, formand Melanie Legler Björn Legler
<b>Direktion</b>	Malene Bundgaard-Ovesen Melanie Legler
<b>Revisor</b>	Nejstgaard & Vetlov Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Gydevang 39-41 3450 Allerød



## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive tandlægevirksomhed og at udøve enhver aktivitet, der efter ledelsens skøn er forbundet hermed.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Partnerselskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et resultat på kr. 0, og partnerselskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 750.000.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse

### 1. januar - 31. december

Note	2021 kr.	2020 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>6.843.817</b>	<b>5.810</b>
1 Personaleomkostninger.....	-6.258.938	-5.175
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	-545.461	-590
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>39.418</b>	<b>45</b>
Andre finansielle indtægter .....	5.890	2
Andre finansielle omkostninger .....	-45.308	-47
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat.....	0	0
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>0</b>	<b>0</b>



## Balance 31. december

### AKTIVER

Note	2021 kr.	2020 tkr.
3 Goodwill.....	417.859	696
<b>Immaterielle anlægsaktiver .....</b>	<b>417.859</b>	<b>696</b>
4 Grunde og bygninger .....	1.522.942	1.553
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	648.902	517
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>2.171.844</b>	<b>2.070</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>	<b>2.589.703</b>	<b>2.766</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	162.041	161
Andre tilgodehavender .....	4.500	5
<b>Tilgodehavender .....</b>	<b>166.541</b>	<b>166</b>
<b>Likvide beholdninger .....</b>	<b>416.988</b>	<b>349</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>	<b>583.529</b>	<b>515</b>
<b>AKTIVER .....</b>	<b>3.173.232</b>	<b>3.281</b>



## Balance 31. december

### PASSIVER

Note	2021 kr.	2020 tkr.
Virksomhedskapital.....	500.000	500
Overført resultat.....	250.000	250
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>750.000</b>	<b>750</b>
Kreditinstitutter .....	15.707	20
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	30.000	30
Anden gæld.....	2.377.525	2.481
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>2.423.232</b>	<b>2.531</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER (KORT- OG LANGFRISTET).....</b>	<b>2.423.232</b>	<b>2.531</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>3.173.232</b>	<b>3.281</b>

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



## Egenkapitalopgørelse

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>tkr.</b>
Virksomhedskapital primo .....	500.000	500
<b>Virksomhedskapital ultimo</b> .....	<b>500.000</b>	<b>500</b>
Overført resultat, primo .....	250.000	250
<b>Overført resultat ultimo</b> .....	<b>250.000</b>	<b>250</b>
<b>EGENKAPITAL</b> .....	<b>750.000</b>	<b>750</b>



## Noter

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>tkr.</b>
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget .....	5	6
Lønninger .....	6.010.477	4.837
Pensioner .....	210.702	298
Andre omkostninger til social sikring .....	37.759	40
	<b>6.258.938</b>	<b>5.175</b>
<b>2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>		
Goodwill .....	278.571	279
Bygninger .....	29.794	30
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	237.096	281
	<b>545.461</b>	<b>590</b>
<b>3 Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>Goodwill</b>
Kostpris 1. januar 2021 .....		1.950.000
Årets tilgang .....		0
Afgang .....		0
<b>Kostpris 31. december 2021 .....</b>		<b>1.950.000</b>
Af-/nedskrivninger 1. januar 2021 .....		-1.253.570
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver .....		0
Af-/nedskrivninger .....		-278.571
<b>Af-/nedskrivninger 31. december 2021 .....</b>		<b>-1.532.141</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021 .....</b>		<b>417.859</b>





## Noter

	<b>Grunde og bygninger</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris 1. januar 2021.....	1.693.839	1.406.026
Årets tilgang .....	0	368.860
Afgang.....	0	0
<b>Kostpris 31. december 2021.....</b>	<b>1.693.839</b>	<b>1.774.886</b>
Af-/nedskrivninger 1. januar 2021 .....	-141.103	-888.888
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver .....	0	0
Af-/nedskrivninger .....	-29.794	-237.096
<b>Af-/nedskrivninger 31. december 2021.....</b>	<b>-170.897</b>	<b>-1.125.984</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....</b>	<b>1.522.942</b>	<b>648.902</b>

### 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Der er ingen eventualforpligtelser i virksomheden.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i virksomheden.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Mikkel Bundgaard-Ovesen

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Jyllinge Tandlægerne P/S

Serienummer: 74236f98-7fa8-4b3c-8c07-5369e99fd6ee

IP: 152.115.xxx.xxx

2022-05-16 08:15:26 UTC



## Melanie Legler

### Direktør

På vegne af: Jyllinge Tandlægerne P/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-784013164715

IP: 89.150.xxx.xxx

2022-05-17 04:25:39 UTC



## Melanie Legler

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Jyllinge Tandlægerne P/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-784013164715

IP: 89.150.xxx.xxx

2022-05-17 04:25:39 UTC



## Malene Bundgaard-Ovesen

### Direktør

På vegne af: Jyllinge Tandlægerne P/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-774407103426

IP: 5.186.xxx.xxx

2022-05-17 07:03:08 UTC



## Björn Legler

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Jyllinge Tandlægerne P/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-150476133041

IP: 185.34.xxx.xxx

2022-05-17 09:24:31 UTC



## Michael Ryding

### Registreret revisor

På vegne af: Nejstgaard & Vetlov A/S

Serienummer: CVR:12868693-RID:25039257

IP: 194.255.xxx.xxx

2022-05-17 09:37:04 UTC



## Mikkel Bundgaard-Ovesen

### Dirigent

På vegne af: Jyllinge Tandlægerne P/S

Serienummer: 74236f98-7fa8-4b3c-8c07-5369e99fd6ee

IP: 152.115.xxx.xxx

2022-05-17 09:42:44 UTC



Penneo dokumentnøgle: OP4FW-A7UIQ-UWAAU-GW4C7-SU0N2-VW08B

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>